ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 марта 2017 г.
	№ 34

О формировании Избирательной комиссии Ульяновской области

состава 2017-2022 годов

В связи с предстоящим истечением срока полномочий Избирательной комиссии Ульяновской области состава 2012-2017 годов и в соответствии
со статьёй 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4 и 5 Закона Ульяновской области
от 14.11.2003 № 058-ЗО «Об Избирательной комиссии Ульяновской области»
п о с т а н о в л я ю:
1. Приступить к формированию Избирательной комиссии Ульяновской области состава 2017-2022 годов.

2. Установить, что срок приёма Губернатором Ульяновской области (город Ульяновск, площадь Ленина, дом 1, кабинет № 209, телефон для справок (8422) 58-91-66) оформленных с соблюдением требований пункта 16 статьи 5 Закона Ульяновской области от 14.11.2003 № 058-ЗО «Об Избирательной комиссии Ульяновской области» предложений политических партий, выдвинувших списки кандидатов, допущенных к распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, Законодательном Собрании Ульяновской области, предложений других политических партий и иных общественных объединений, представительных органов муниципальных образований Ульяновской области, Избирательной комиссии Ульяновской области предыдущего состава, Центральной избирательной комиссии Российской Федерации по составу Избирательной комиссии Ульяновской области истекает в 18 часов 10 мая
2017 года по местному времени.

3. Направить копии настоящего постановления в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации, Законодательное Собрание Ульяновской области и в Избирательную комиссию Ульяновской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области
С.И.Морозов
1603км2